X

S+

CBF - CONFEDERACAO BRASILEIRA DE FUTEBOL

Campeonato: Brasileiro Feminino - A1/2020

Jogo: 8
SUMULA ON-LINE

Rodada: 1

Jogo:
Data:

Arbitro:

Quarto Arbitro:

Ponte Preta / SP X Iranduba / AM

09/02/2020

Arbitro Assistente 1:
Arbitro Assistente 2:

Horéario:  15:00 Estadio:

Arbitragem

Fernanda S. Ignacio de Souza (CD / SP)
Leandra Aires Cossette (CD / SP)
Amanda Pinto Matias (CD / SP)

Thiago Lourenco de Mattos (INT / SP)

Moisés Lucarelli / Campinas

Analista de Campo:

Antonio Rogerio Batista do Prado (CBF / SP)

Cronologia

ASSINATURA DIGITAL VALIDA

Entrada do mandante: 14:50 Atraso: N&o Houve

Entrada do visitante: 14:50 Atraso: N&o Houve
Inicio 1° Tempo: 15:00 Atraso: N&o Houve

Término do 1° Tempo: 15:47 Acréscimo: 2 min

Resultado do 1° Tempo: 0 X 1

Entrada do mandante: 16:00 Atraso: N&o Houve
Entrada do visitante: 16:02 Atraso: 2 min
Inicio do 2° Tempo: 16:03 Atraso: 1 min
Término do 2° Tempo: 16:55 Acréscimo: 7 min

Resultado Final: 0 X 5

Relacé&o de Jogadores

GABRIELLA
Claudia
CAMILA
LETICIA
RACHEL
Carol

OS\IOU-bOONI—‘E

Giovana
Dandara
Lili

Cic

Bruh
Vitoria

9 Naiane
MAYNARA
Cardoso
Josy
Vitoria
Sthefany
SUZANE

Nome Completo

Gabriella Regina Dias

Claudia Monigue Montanhe T

Camila Cristina Arlati
Leticia Aparecida Gu ...
Rachel da Silva de Barros
Ana Carolina Oliverir ...
Giovana Maia Ferreir ...
Dandara Lauriele de ...
Liliane Ferreira

Aline Rayssa de Paul ...

Bruna Barbosa dos Santos T

Vitéria Camile de Ma ...

Naiane Alice Apareci ...

Maynara Moraes de Souza

Rebeca Cardoso Manoe ..
Josyane Barboza da Cruz
Vitoria Schiavon Pardin
Sthefany Honério

Suzane Azevedo Rosa

T(9)

T

- A4 =4 4 4 -

T

R(g)

U U U U U U U U U U U U U U U U U U T

T = Titular | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador | (g) = Goleiro

Ponte Preta/ SP
Apelido

CBF
693111
413422
693124
693119
693135
693154
544746
607583
527175
693143
590371
693905
693945
693158
693157
693814
693832
417526
693130

Iranduba / AM

[
1 CAMILA Camila Fernanda Gome ... T(g)
2 Thalita Thalita Araujo Soares T
3 Thamires Thamires Ferreira Al ... T
4 ANA Ana Paula Gama de Castrc T
5 Jaqueline Jaqueline Soares dos Reis T
6 Thais Thais Fernanda dos S ... T
7 Karol Karoline Cardozo de ... T
8 Marilia Marilia da Cruz Furiel T
9 Erica Erica Gomes da Silva... T
10 Gabi Gabriele Barrozo da Silva T
11 Andressinha  Andressa Lodi T
12 Alice Alice Anario de Fari ... R(g)
13 Flavia Flavia Caroline da M ... R
14 Nathy Nataniele Carvalho Silva
15 Tay Taiana Almeida Silva R
16 MARIA VITORI Maria Vitoria Silva Lima R
17 KEDMA Kedma Laryssa Santos ... R
18 FABIOLA Fabiola Santos Pacheco R

W U U U U U U U U U U U U U U U U T

608868
384640
363808
606674
507532
545791
546882
672543
431028
567215
618822
555782
666825
609547
334022
655239
609029
686009

Confederacgéo Brasileira de Futebol

Publicagdo da Sumula: 09/02/2020 18:10

Emisséo desta via: 09/02/2020 18:10

Pagina 1/3



Comisséao Técnica

Técnico: Fabio Akio Fukumoto Técnico: Joao Carlos Da Silva Bento
Auxiliar Técnico: Rodrigo Reis De Souza Auxiliar Técnico: Renata Aparecida Da Costa
Médico: Renato Takano Silveira Treinador De Goleiros: Valderino Lemos Cardoso Junior
Treinador De Goleiros:  Estevam Oliveira Da Costa Mendes Preparador Fisico: José Said Filho

Preparador Fisico: Philipe Jose Diniz Mendes Massagista: Alexandre Junio De Lima Soares
Massagista: Giuliana Momesso Mota Lima

Gols
Nome do Jogador Equipe
08:00 1T 9 NR  Erica Gomes da Silva Santos Iranduba/AM
10:00 2T 7 NR  Karoline Cardozo de Franca Iranduba/AM
41:00 2T 9 NR  Erica Gomes da Silva Santos Iranduba/AM
+6 2T 5 NR Jaqueline Soares dos Reis Iranduba/AM
+3 2T 18 NR  Fabiola Santos Pacheco Iranduba/AM

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

05:00 2T 4 Leticia Aparecida Guilherme de Souza Ponte Preta/SP
Motivo: A1.3. Cometer uma falta tatica para impedir um ataque promissor - Por segurar sua adversaria impedindo um ataque
promissor.

13:00 2T 18 Aline Rayssa de Paula Roberto Ponte Preta/SP
Motivo: A1.3. Cometer uma falta tatica para impedir um ataque promissor - Por segurar sua adversaria impedindo um ataque
promissor.

07:00 2T 8 Marilia da Cruz Furiel Iranduba/AM

Motivo: A4. Infringir persistentemente as regras do jogo - Por infringir persistentemente as regras do jogo.

Cartdes Vermelhos
NAO HOUVE EXPULSOES

Confederacgéo Brasileira de Futebol Publicagdo da Sumula: 09/02/2020 18:10 Emisséo desta via: 09/02/2020 18:10 Pagina 2/3



Nada houve de anormal.

Ocorréncias / Observacoes

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos:

tempo.

Atraso no reinicio de jogo devido ao atraso da equipe e.c. iranduba.acréscimos devido a substituicdes, atendimento médico a atletas lesionados e perda de

Nada houve de anormal.

Nada a relatar.

45:00 INT Iranduba/AM
12:00 2T  Ponte Preta/SP
12:00 2T  Ponte Preta/SP
29:00 2T  Ponte Preta/SP
29:00 2T  Iranduba/AM
34:00 2T  Iranduba/AM

Observagdes Eventuais

Relatério do Assistente

Substituicdes

16 - Maria Vitoria Silva Lima 11 - Andressa Lodi

13 - Rebeca Cardoso Manoel dos Reis 2 - Claudia Monique Montanhez
9 - Naiane Alice Aparecida Brozi... 19 - Bruna Barbosa dos Santos
11 - Maynara Moraes de Souza 3 - Camila Cristina Arlati
14 - Nataniele Carvalho Silva 6 - Thais Fernanda dos Santos Pr...

18 - Fabiola Santos Pacheco 8 - Marilia da Cruz Furiel

Confederacgéo Brasileira de Futebol

Publicagdo da Sumula: 09/02/2020 18:10

Emisséo desta via: 09/02/2020 18:10

Pagina 3/3


http://www.tcpdf.org

