

## CBF - CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL SÚMULA ON-LINE

Jogo: 8

 Campeonato:
 Brasileiro Feminino - A1/2020
 Rodada:
 1

 Jogo:
 Ponte Preta / SP X Iranduba / AM

 Data:
 09/02/2020
 Horário:
 15:00
 Estádio:
 Moisés Lucarelli / Campinas

Arbitragem						
Arbitro:	Fernanda S. Ignacio de Souza (CD / SP)	ASSINATURA DIGITAL VÁLIDA				
Arbitro Assistente 1:	Leandra Aires Cossette (CD / SP)	ASSINATURA DIGITAL VÁLIDA				
Arbitro Assistente 2:	Amanda Pinto Matias (CD / SP)	ASSINATURA DIGITAL VÁLIDA				
Quarto Arbitro:	Thiago Lourenço de Mattos (INT / SP)	ASSINATURA DIGITAL VÁLIDA				
Analista de Campo:	Antonio Rogerio Batista do Prado (CBF / SP)	ASSINATURA DIGITAL VÁLIDA				

Cronologia							
	1º Tempo	,			2º Tempo	•	
Entrada do mandante:	14:50	Atraso:	Não Houve	Entrada do mandante:	16:00	Atraso:	Não Houve
Entrada do visitante:	14:50	Atraso:	Não Houve	Entrada do visitante:	16:02	Atraso:	2 min
Início 1º Tempo:	15:00	Atraso:	Não Houve	Início do 2º Tempo:	16:03	Atraso:	1 min
Término do 1º Tempo:	15:47	Acréscimo:	2 min	Término do 2º Tempo:	16:55	Acréscimo:	7 min
Resultad	o do 1º Ter	npo: 0 X 1		Resu	ıltado Final:	0 X 5	

	Relação de Jogadores										
	Ponte Preta / SP						Iranduba / AM				
N⁰	Apelido	Nome Completo	T/R	P/A	CBF	Nº	Apelido	Nome Completo	T/R	P/A	CBF
1	GABRIELLA	Gabriella Regina Dias	T(g)	Р	693111	1	CAMILA	Camila Fernanda Gome	T(g)	Р	608868
2	Claudia	Claudia Monique Montanhe	Т	Р	413422	2	Thalita	Thalita Araujo Soares	Т	Р	384640
3	CAMILA	Camila Cristina Arlati	Т	Р	693124	3	Thamires	Thamires Ferreira Al	Т	Р	363808
4	LETICIA	Leticia Aparecida Gu	Т	Р	693119	4	ANA	Ana Paula Gama de Castro	Т	Р	606674
6	RACHEL	Rachel da Silva de Barros	Т	Р	693135	5	Jaqueline	Jaqueline Soares dos Reis	Т	Р	507532
7	Carol	Ana Carolina Oliveir	Т	Р	693154	6	Thais	Thais Fernanda dos S	Т	Р	545791
8	Giovana	Giovana Maia Ferreir	Т	Р	544746	7	Karol	Karoline Cardozo de	Т	Р	546882
10	Dandara	Dandara Lauriele de	Т	Р	607583	8	Marilia	Marilia da Cruz Furiel	Т	Р	672543
15	Lili	Liliane Ferreira	Т	Р	527175	9	Érica	Érica Gomes da Silva	Т	Р	431028
18	Cic	Aline Rayssa de Paul	Т	Р	693143	10	Gabi	Gabriele Barrozo da Silva	Т	Р	567215
19	Bruh	Bruna Barbosa dos Santos	Т	Р	590371	11	Andressinha	Andressa Lodi	Т	Р	618822
12	Vitória	Vitória Camile de Ma	R(g)	Р	693905	12	Alice	Alice Anario de Fari	R(g)	Р	555782
9	Naiane	Naiane Alice Apareci	R	Р	693945	13	Flavia	Flavia Caroline da M	R	Р	666825
11	MAYNARA	Maynara Moraes de Souza	R	Р	693158	14	Nathy	Nataniele Carvalho Silva	R	Р	609547
13	Cardoso	Rebeca Cardoso Manoe	R	Р	693157	15	Tay	Taiana Almeida Silva	R	Р	334022
14	Josy	Josyane Barboza da Cruz	R	Р	693814	16	MARIA VITORI	Maria Vitoria Silva Lima	R	Р	655239
16	Vitória	Vitoria Schiavon Pardin	R	Р	693832	17	KEDMA	Kedma Laryssa Santos	R	Р	609029
20	Sthefany	Sthefany Honório	R	Р	417526	18	FABIOLA	Fabiola Santos Pacheco	R	Р	686009
22	SUZANE	Suzane Azevedo Rosa	R	Р	693130						

 $T = Titular \mid R = Reserva \mid P = Profissional \mid A = Amador \mid (g) = Goleiro$ 

Comissão Técnica						
	Ponte Preta / SP	Iranduba / AM				
Técnico:	Fabio Akio Fukumoto	Técnico:	Joao Carlos Da Silva Bento			
Auxiliar Técnico:	Rodrigo Reis De Souza	Auxiliar Técnico:	Renata Aparecida Da Costa			
Médico:	Renato Takano Silveira	Treinador De Goleiros:	Valderino Lemos Cardoso Junior			
Treinador De Goleiros:	Estevam Oliveira Da Costa Mendes	Preparador Físico:	José Said Filho			
Preparador Físico:	Philipe Jose Diniz Mendes	Massagista:	Alexandre Junio De Lima Soares			
Massagista:	Giuliana Momesso Mota Lima					

	Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
08:00	1T	9	NR	Érica Gomes da Silva Santos	Iranduba/AM	
10:00	2T	7	NR	Karoline Cardozo de França Iranduba/AM		
41:00	2T	9	NR	rica Gomes da Silva Santos Iranduba/AM		
+6	2T	5	NR	aqueline Soares dos Reis Iranduba/AM		
+3	2T	18	NR	Fabiola Santos Pacheco	Iranduba/AM	

NR = Normal | PN = Pênalti | CT = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			
05:00	2T	4	Leticia Aparecida Guilherme de Souza	Ponte Preta/SP			
Motivo: A1.3. Cometer uma falta tática para impedir um ataque promissor - Por segurar sua adversária impedindo um ataque promissor.							
13:00	2T	18	Aline Rayssa de Paula Roberto Ponte Preta/SP				
Motivo: A1.3. Cometer uma falta tática para impedir um ataque promissor - Por segurar sua adversária impedindo um ataque promissor.							
07:00	2T	8	Marilia da Cruz Furiel Iranduba/AM				
	Motivo: A4. Infringir persistentemente as regras do jogo - Por infringir persistentemente as regras do jogo.						

Cartões Vermelhos	
ÃO HOUVE EXPULSÕES	

Confederação Brasileira de Futebol Publicação da Súmula: 09/02/2020 18:10 Emissão desta via: 09/02/2020 18:10 Página 2/3

## Ocorrências / Observações

Nada houve de anormal.

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos:

Atraso no reinicio de jogo devido ao atraso da equipe e.c. iranduba.acréscimos devido a substituições, atendimento médico a atletas lesionados e perda de tempo.

## Observações Eventuais

Nada houve de anormal.

## Relatório do Assistente

Nada a relatar.

	Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
45:00	INT	Iranduba/AM	16 - Maria Vitoria Silva Lima	11 - Andressa Lodi			
12:00	2T	Ponte Preta/SP	13 - Rebeca Cardoso Manoel dos Reis	2 - Claudia Monique Montanhez			
12:00	2T	Ponte Preta/SP	9 - Naiane Alice Aparecida Brozi	19 - Bruna Barbosa dos Santos			
29:00	2T	Ponte Preta/SP	11 - Maynara Moraes de Souza	3 - Camila Cristina Arlati			
29:00	2T	Iranduba/AM	14 - Nataniele Carvalho Silva	6 - Thais Fernanda dos Santos Pr			
34:00	2T	Iranduba/AM	18 - Fabiola Santos Pacheco	8 - Marilia da Cruz Furiel			

Confederação Brasileira de Futebol Publicação da Súmula: 09/02/2020 18:10 Emissão desta via: 09/02/2020 18:10 Página 3/3